
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTO 
DETERMINAZIONE N. 860 del 29/12/2016 del registro generale. 

3ª AREA 
TECNICA – AMBIENTALE – VIGILANZA

Servizio di Polizia Municipale
DETERMINAZIONE N. 623 DEL 29/12/2016  (REGISTRO 3ª AREA)

OGGETTO: Liquidazione  fattura  elettronica  n.  FATTPA  314_16  alla  Ditta  Infopol  s.r.l.,  per 

partecipazione corso formazione. €. 20,00.

IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA
VISTA la determinazione n. 615 del 12/10/2016 con la quale veniva nominato l’Ing. Mario Zafarana quale  
Responsabile della 3ª Area Tecnica – Ambientale e Vigilanza;

RICHIAMATI integralmente i contenuti di cui:
a) Alla  Determinazione  Dirigenziale  n.  615  del  03/11/2014  con  la  quale  si  autorizzava  la 

partecipazione  del  personale  della  Polizia  Municipale  a  corsi  di  specializzazione  con 
videoconferenza, organizzati dalla ditta Infopol s.r.l. e, contestualmente, si impegnava  la somma 
di €. 290,00 sul cap. n. 1269, Impegno n. 733/2015;

VISTA la fattura elettronica n. FATTPA 314_16 del 30/11/2016 emessa dalla Ditta “Infopol s.r.l. a socio 
unico” e registrata al protocollo generale dell’ente in data 05/12/2016 al n. 12851, della somma complessiva 
di   €.  20,00  (IVA esente)  sulla  quale  è  apposto  il  visto  per  la  regolarità  della  fornitura  da  parte  del  
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

D E T E R M I N A

1. Liquidare e  pagare la  fattura  elettronica n.  FATTPA 314_16 del  30/11/2016 emessa  dalla  Ditta 
“Infopol s.r.l.  a socio unico”, con sede a Milano, Piazzale Brescia n. 13, della somma di €. 20,00 
mediante bonifico presso: *****************, codice IBAN: *****************;

2. DARE ATTO che per il presente atto non è necessario versare all’erario l’I.V.A. in quanto esente;

3. IMPUTARE la somma complessiva di €. 20,00 sul Cap. n. 1269, su impegno n. 733/2015 gestione 
residui passivi;

4. TRASMETTERE il presente provvedimento di liquidazione al Responsabile del Servizio  Finanziario 
dell’Ente,  e  alla  Segreteria  Comunale  per  l’inserimento  della  stessa  nella  raccolta  generale  delle  
determinazioni e per la pubblicazione all’Albo on-line per giorni 15.

Polizzi Generosa, 29/12/2016

    Il Responsabile del Servizio P.M. Il Responsabile della 3ª Area Tecnica
      F.to  (Isp. Capo Gioacchino Lavanco)     F.to     (Ing. Mario Zafarana)


	IL RESPONSABILE DELLA 3ª AREA TECNICA

